
 

 

 

 

 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 

07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 15. svibnja 2018. godine, 

donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

       o dodjeli sredstava dječjim vrtićima drugih osnivača  

 

 

 

I 

 

           Grad Pula-Pola dodijelit će jednokratno 1.000,00 kn (tisućukuna) po dječjem vrtiću, 

dječjim vrtićima drugih osnivača koji su obuhvaćeni Planom mreže dječjih vrtića Grada Pule-

Pola. 

 

II 

 

 Sredstva iz stavka 1. ove Odluke dodijelit će se jednokratno, u svrhu poboljšanja 

uvjeta rada i boravka djece  u dječjim vrtićima drugih osnivača.  

 

III 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                                                                                                  

 

 

 

 

KLASA:601-01/18-01/15 

URBROJ :2168/01-04-02-0291-18-2 

Pula,  15. svibnja 2018.  

 

 

 

 ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 

 Robert Cvek 

 

 

 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke, sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-
Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Temeljem Odluke o iznosima financiranja programa predškolskog odgoja («Službene 
novine» Grada Pule-Pola 04/10, 17/14 i 13/16) Grad Pula-Pola financira roditelje-korisnike 
redovitog programa predškolskog odgoja u dječjim vrtićima drugih osnivača. 

Na inicijativu Udruge privatnih vrtića Istarske županije održan je sastanak na kojem je 
postignut usmeni sporazum da će Grad Pula-Pola u svrhu poboljšanja uvjeta rada i boravka 
djece u vrtićima, dodijeliti novčanu potporu dječjim vrtićima drugih osnivača. 

Novčana potpora dodjeljuje se jednokratno dječjim vrtićima drugih osnivača koji su 
obuhvaćeni Planom mreže dječjih vrtića Grada Pule-Pola, u iznosu od 1.000,00 kn po dječjem 
vrtiću.  
 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu Odluke sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pule za 2018. godinu, u 
razdjelu 04 Upravni odjel za društvene djelatnosti na poziciji R0514.01. 

 
 

P.O. GRADONAČELNIKA 
Elvira Krizmani ć Marjanovi ć 

 
 


